[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2010 года №121
	О проекте бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год и назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» проект Бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год и документы, предоставляемые с проектом бюджета, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Принять проект Бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год  к рассмотрению  (прилагается).

2. Назначить по проекту Бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год публичные слушания на  3 декабря 2010 года в 16-30 по адресу: пос.Усть-Луга, квартал Ленрыба, Усть-Лужский сельский дом культуры.

3. Опубликовать настоящее решение, проект Бюджета муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» и объявление о дате, времени и месте проведения Публичных слушаний в газете «Восточный берег».

4. Ответственность за организацию и проведение Публичных слушаний  возложить на  Администрацию муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» по вопросам  бюджета, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

 6. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
« Усть-Лужское сельское поселение»                                                       Никифорова Ж.Р.